
Uchwała nr 1571/172/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 października 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu  
Sp. z o.o. na zawarcie umowy określającej warunki udostępnienia 
nieruchomości położonej przy ul. Kondratowicza 8 w Warszawie w celu 
wykonania prac geologicznych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz.1668), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 782, 471 i 782), § 6 ust. 1 
Umowy Nr 5/NI.II/N/12 z dnia 17 października 2012 r. zawartej pomiędzy Województwem 
Mazowieckim a Mazowieckim Szpitalem Bródnowskim Sp. z o.o. o użyczenie nieruchomości 
– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu Sp. z o.o. na zawarcie 

umowy z podmiotem Technoprojekt Michał Gosiewski, określającej warunki udostępnienia 
nieruchomości będącej własnością Województwa Mazowieckiego, przekazaną w użyczenie 
Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu Sp. z o.o. w celu wykonania 2 otworów 
geotechnicznych na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 8/1 i 8/2 położonych 
przy ul. Kondratowicza 8 w Warszawie.   

2. Prace geologiczne, o których mowa w ust. 1, związane są z wykonaniem dokumentacji 
geotechnicznej i ekspertyzy technicznej dla realizacji projektu modernizacji instalacji 
wodociągowej przeciwpożarowej.  

3. Zobowiązuje się Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o.o. do zawarcia  
w umowie, o której mowa w ust. 1, klauzuli zgodnie z którą wykonawca ponosi pełną 
odpowiedzialność za wykonywane prace oraz zobowiązuje się do przywrócenia 
nieruchomości do stanu pierwotnego.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu  Sp. z o.o. na zawarcie umowy określającej warunki udostępnienia nieruchomości położonej przy ul. Kondratowicza 8 w Warszawie w celu wykonania prac geologicznych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


